（公 印 省 略）

令和 5 年 10 ⽉ 3 ⽇
各団代表者各位
関係各位

⼀般社団法⼈ 神⼾市サッカー協会
会⻑  益⼦ 和久

技術委員⻑  ⽇向 寛峰
4 種委員⻑  御⼿洗 修

4 種技術部⻑  徳久 誠禎

2023 年度神⼾市トレセン男⼦ U-11 追加選考会について

平素はトレセン活動にご理解、ご協⼒を賜り、誠にありがとうございます。
 さて、男⼦ U-11 を対象に神⼾市トレセンの追加選考会を実施いたします。つきましては、下記の内容をご確認の上、
各地区から推薦された該当選⼿へのご連絡をよろしくお願いいたします。

記

【⽇ 程】 令和 5 年 10 ⽉ 14 ⽇（⼟）9︓00〜12︓00 （受付）8︓40〜
【場 所】 KFP 岩岡グランド
【持ち物】 ボールなどサッカー⽤具⼀式、飲み物等  ※服装は特に指定はございません。

   【選考会参加選⼿】 各地区より推薦された選⼿。
                ※推薦選⼿については、各地区から案内をご確認ください。
   【内 容】 現トレセンメンバーとトレーニングならびにゲーム

【その他】
☆参加について

     ・当⽇、体調が悪い場合は無理をせず、参加を⾒合わせてください。
     ・学校⾏事や学級閉鎖により、参加ができない場合はご相談ください。

☆活動の中⽌の連絡について
練習会は基本的に⾬天決⾏といたします。但し、午前7時現在、警報が発令している場合は中⽌となります。
また、台⾵などの悪天候の場合も中⽌にする場合があります。
中⽌の場合は神⼾市サッカー協会ホームページ「神⼾のサッカー」にて掲載いたします。各⾃でご確認ください。
前⽇からの天気予報などにも注意していただき、天候が怪しい場合はご確認願います。

・選考後の活動について
追加選考会実施後、追加選⼿を発表いたします。その後、神⼾市トレセンの活動に参加してください。

・その他、問い合わせは徳久までお願いいたします。
      Mail︓kfa.u12tc@gmail.com

以上

mailto:kfa.u12tc@gmail.com